
 
お得意様 各位 

 

SILENT PLUG XX シリーズ販売開始のご案内 

 

拝啓 時下、貴社におかれましては益々ご清栄のこととお慶びを申し上げます。 

また平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼を申し上げます。 

さて、首題の件、下記の通りご案内いたします。 

末筆ではございますが、皆様方のご健勝を心よりお祈り申し上げます。 

敬具 

2024 年 2 月吉日 

ノイトリック株式会社 

記 

１．概要 

SILENT PLUG に樹脂ボディの XX シリーズが加わりました。 

 

２．型番 

型番 NP2XX-SILENT NP2XX-SILENT-0 

仕様 黒/赤ボディ 黒ボディ 

画像 

  

 

３．販売開始 

2024 年 2 月 

 

４．備考 

  従来品 SILENT PLUG X シリーズ(NP2X-AU-SILENT)はしばらくの間併売いたします。 

  ※いずれ XX シリーズにランニングチェンジとなります。 

 

以上 


